

# Paddehat ApS

Skolebakken 11, kl. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 66 18 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

---

Thomas Mygind Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Paddehat ApS  
Skolebakken 11, kl. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 66 18 60  
Stiftet: 8. september 2020  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Thomas Mygind Jensen

### Revisor

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Bag Elefanterne 1  
1799 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.219 t.kr. mod 1.542 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.798 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.218.721</b>	<b>1.542.355</b>
1 Personaleomkostninger	-2.333.285	-926.272
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.885.436</b>	<b>616.083</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.544	-484
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.872.892</b>	<b>615.599</b>
3 Skat af årets resultat	-1.074.788	-135.410
<b>Årets resultat</b>	<b>3.798.104</b>	<b>480.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.798.104	480.189
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.798.104</b>	<b>480.189</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>90.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	278.448	29.054
Tilgodehavender i alt	278.448	29.054
Likvide beholdninger	5.356.574	790.049
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.635.022</b>	<b>819.103</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.725.022</b>	<b>819.103</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Overført resultat	4.278.293	480.189
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.318.293</b>	<b>520.189</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	31.817
Selskabsskat	1.210.198	135.410
Anden gæld	196.531	131.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.406.729	298.914
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.406.729</b>	<b>298.914</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.725.022</b>	<b>819.103</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.320.296	923.148
Andre omkostninger til social sikring	6.816	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	6.173	0
	<u><b>2.333.285</b></u>	<u><b>926.272</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.544	484
	<u><b>12.544</b></u>	<u><b>484</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.074.788	135.410
	<u><b>1.074.788</b></u>	<u><b>135.410</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	480.189	0
Årets overførte overskud eller underskud	3.798.104	480.189
	<u><b>4.278.293</b></u>	<u><b>480.189</b></u>

## Thomas Mygind Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Mygind Jensen

Direktør

ID: c5f3613f-65a3-4f3e-a466-dab2a3cc0acf

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 16:31:42

Underskrevet med MitID



## Thomas Mygind Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Mygind Jensen

Dirigent

ID: c5f3613f-65a3-4f3e-a466-dab2a3cc0acf

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 16:31:42

Underskrevet med MitID



## Mikkel Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 348ef360-bbeb-45d9-90d1-0384e1739569

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 23:10:11

Underskrevet med MitID

